
UCHWAŁA NR V/35/19
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 19 marca 2019 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Pszczółki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U 
z 2018 r. poz 994 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy Pszczółki, uchwala się, co następuje:

§ 1. Odwołuje się z dniem 20 marca 2019 r. Panią Jolantę Żbikowską ze stanowiska Skarbnika Gminy 
Pszczółki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na gminnej tablicy ogłoszeń. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Staniewicz

Id: 96D3A443-A687-446A-836C-D4B9FD3A9C46. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z osiągnięciem wieku emerytalnego przez p.Jolantę Żbikowską i wolą rozwiązania z

dniem 20 marca 2019 r. stosunku pracy, konieczne jest odwołanie wymienionej osoby ze stanowiska

Skarbnika Gminy Pszczółki.

Id: 96D3A443-A687-446A-836C-D4B9FD3A9C46. Podpisany Strona 1




